
Расходы на социальную поддержку отдельных категорий граждан

тыс. руб.

961 320,51

1 686 988,31
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Расходы, на социальную поддержку отдельных категорий граждан, 

в расчете на 1 жителя 
руб.

5 846,30

10 259,42
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Структура расходов в сфере социальной политики
тыс. руб.

488 543,37 478 722,83

431 839,22

1 160 350,57
40 937,91

47 914,91

2019 год 2020 год

Другие вопросы в 
области социальной 
политики

Охрана семьи и 
детства

Социальное 
обеспечение 
населения


